TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO EM 2º GRAU JEFFERSON

ALBERTO JOHNSSON

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 862/2017

PROTOCOLO SEI 0047961-65.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 12/09/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h30min

LOCAL: Escola da Magistratura do Paraná (Auditório) - Rua Ernani Santiago de Oliveira, nº 87-

Centro Cívico-Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1770460-8 ADILMARA ROSA VILA BOAS 12819123

1770989-6 ANNA GABRIELA FILIPPINI PROST 109241962

1770849-5 ANY CAROLINE DA SILVA 13.200.950-3

1770506-5 ÁRILLA CONSTANTINO BENKENDORF 109512931

1771776-0 BARBARA DO AMARAL 124860652

1773493-4 BENITO GOMES SANT'ANA 10815749

1770408-2 BRUNA ESTEFANOVSKI 124156173

1773324-0 BRUNA LUIZA ALVES DE LIMA 128244182

1771087-2 CAMILA DE CRISTO TREVIZAN 105811632

1770807-9 CAMILA MARIA LOUÇÃO SANT'ANA 10.766.648-6

1771451-5 CHRISTOPHER LUCAS DIAS MIZUSHIMA 126871929

1771689-5 EDUARDO SALVALAGIO 5132015

1772109-0 ELIZIANE PERETIATKO 125073808

1772808-4 EMILAYNE MOCELIN 108074388

1771267-4 EVELLIN FABIANE BELO DA LUZ  131155786

1773421-3 FELIPE AFONSO ARTHUR DI VISCONTI CORTEZ 124829640

1773335-7 FERNANDA MARQUES BIATO 101767272

1770475-8 FERNANDA RIGHETTO FERNANDES DOS SANTOS 125699022

1770631-5 GABRIELA DA SILVA CONTE 6250068

1773452-6 GABRIELLA DE PAULA E SILVA 98816062

1772275-6 GIOVANA BATISTI VIEIRA  1783544

1773402-5 GISELLE CAMARGO DOS SANTOS 55334803

1770609-7 GLAUCIA GONÇALVES SILVA 1234779

1771957-6 HELYDE CRYSTINA PRESCENDO 105668570

1773479-8 HÉRCULIS DIOMARTIN DA SILVA MOURA 96336780

1771740-7 ISADORA RODRIGUES SANTINHO 374578370

1772940-4 JAQUELINE EMILIANO RIBEIRO 10.195.598-2

1773340-5 JESSICA CHIELI DOS SANTOS

1770529-3 JOÃO FRANCISCO DE JESUS FILHO 105823860

1770890-1 JOAO PEDRO CALEFI 98146865

1770911-5 JORDANA MARA DOS SANTOS  131147805-4

1773303-1 JOSÉ HENRYK BARBOSA SAPALA GASPAR DA
ROCHA

12.979.441-0

1773449-2 JULIANA DE CASSIA BOMTORIN 124272718

1771605-5 JULIANA ISABELE BERTOJA 108329530

1770833-7 LETHICIA CRISTINA SARTORI GAERTNER 129514515

1772234-4 LUAN ANTONIO ALVES DE SOUZA 111154236

1771029-2 LUANA MIRANDA GANIO 137582040

1770594-3 LUCAS DAVID LESSA GULIN 70738457

1770548-0 LUCAS LINHARES RIBEIRO 12.580.360-1

1773441-6 LUDELCLEIA BRITES MOREIRA 47221862

1773462-9 LUIS GUILHERME ALMEIDA CERQUEIRA 124835828

1771818-7 LUIZ GUILHERME MARUSSI GOMES DA SILVA  92902099

1773018-4 LUIZA CALLIARI 106108501

1773181-5 MARIA LUIZA GUIMARAES SILVA 87343057

1770796-6 MARIA TERESA DOS SANTOS VICARI 106100705

1773440-0 MARIANA ANDRESSA DE OLIVEIRA MARQUES 107477390

1770696-3 MAYARA ROSA ARÊAS CUSSOLIN 110200102

1773391-5 MAYZA CORREA DOS SANTOS  27765750

1773419-1 MICHELE SOUZA 90440691

1771775-6 NATALIA VIDAL FREDERICO 105314906

1771001-1 NICOLE MILANI 107378235

1770645-2 NILCE BRASIL CARDOSO 12047031

1772117-1 PALOMA BANQUES ALVES  125269451

1772061-7 PAULA DE CARVALHO. 124645166

1771047-8 PRISCILA CAMARGO DOS SANTOS 10.467.572-7

1773405-6 ROBERTA MARIARA PENTEADO  105789343

1770588-7 ROBERTA SALVAGNI QUEIROZ 3111506

1773509-3 SARAH ADRIANE CORTI 47675463x

1772016-2 THAYS FERNANDA ROZOLEM 10.645.441-8

1771879-6 THIOZER NUNES DE MORAIS 1026487

1771354-9 VITÓRIA BRAIDO LOPES LEITE  124636884